samostalnom stanovanju-življenju osoba sa poteškoćama u razvoju općine Zenica” 

Član 1. 
(Predmet) 

Odobravaju se sredstva Udruženju za pomoć osobama sa poteškoćama u razvoju „Svjetlost“, 

kao implementatoru projekta: “Podrška samostalnom stanovanju-življenju osoba sa poteškoćama u 
razvoju općine Zenica”, u iznosu od 18.000,00 KM (slovima: osamnaesthiljada konvertibilnih 
maraka) kao učešće Zeničko-dobojskog kantona u implementaciji Projekta “Podrška samostalnom 
stanovanju-življenju osoba sa poteškoćama u razvoju općine Zenica” za 2012. godinu, na koji je 
Vlada Kantona dala saglasnost svojim Zaključkom broj: